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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000063629

NOMBRE ASOCIACION CIVIL PARA EL DESARROLLO LOCAL HERNANDARIAS CALLE CNEL ROSENDO FRAGA (B)
NUMERO 1522 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 12 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 395 04-05-2005

REFORMAS

BALANCES

FECHA DE INICIO FECHA DE CIERRE FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBO
06/05/2024 31/12/2024 17/03/2025
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ESTATUTOS

AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

20105940182
20372997193
23373333069
20111268917
27132530004
20373363716
20147585722
27064370427

APELLIDO

Zammito
Libonati
Grosso Roces
Allegri
Dittler
Allegri
Cocimano

Arroyo

NOMBRE

Ricardo Daniel
Guillermo Enzo
Tomas

Eugenio Daniel
Teresa Maria
Marcos Emanuel
Andrés Luis

Ada del Valle

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
TESORERO

VOCAL TITULAR
VOCAL SUPLENTE
SINDICO TITULAR
SINDICO SUPLENTE

FECHA INICIO EN EL
CARGO

14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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