

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000063629
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL PARA EL DESARROLLO LOCAL HERNANDARIAS	CALLE	CNEL ROSENDO FRAGA (B)
NÚMERO	1522	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	ROSARIO - PROV. DE SANTA FE
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	12	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	395	04-05-2005

**REFORMAS****BALANCES**

FECHA DE INICIO	FECHA DE CIERRE	FECHA DE LA ASAMBLEA QUE LO APROBÓ
06/05/2024	31/12/2024	17/03/2025

## ESTATUTOS

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
20105940182	Zammito	Ricardo Daniel	PRESIDENTE	14/12/2023	24
20372997193	Libonati	Guillermo Enzo	VICEPRESIDENTE	14/12/2023	24
23373333069	Grosso Roces	Tomás	SECRETARIO	14/12/2023	24
20111268917	Allegri	Eugenio Daniel	TESORERO	14/12/2023	24
27132530004	Dittler	Teresa María	VOCAL TITULAR	14/12/2023	24
20373363716	Allegri	Marcos Emanuel	VOCAL SUPLENTE	14/12/2023	24
20147585722	Cocimano	Andrés Luis	SINDICO TITULAR	14/12/2023	24
27064370427	Arroyo	Ada del Valle	SINDICO SUPLENTE	14/12/2023	24